
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 

  
 

Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELL’ADEGUAMENTO 

DELL’IMPIANTO ANTINCENDIO DEGLI ARCHIVI AL PIANO SEMINTERRATO DELLA 
PALAZZINA 10 PRESSO LA SEDE DI ATS VAL PADANA IN VIA DEI TOSCANI, 1 – 
MANTOVA – MODIFICA INCARICO CSP/CSE 

 
 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 

 
 
 
 
Responsabile del procedimento: ANDREA GALLIO 
 

DECRETO n. 470 del 09/10/2020



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

 
Richiamato il Decreto n. 407 del 28/08/2020 avente ad oggetto “Aggiudicazione lavori per la realizzazione 
dell’adeguamento dell’impianto antincendio degli archivi al piano seminterrato della palazzina 10 presso la 
sede di ATS Val Padana in via dei Toscani, 1 a Mantova”; 
 
Preso atto che con il Decreto 407 del 28/08/2020 veniva affidato l’incarico di Coordinamento della 
Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione allo Studio Associato Perlini di Perlini Francesco per un 
importo presunto di € 3.000,00 (IVA esclusa); 
 
Preso altresì atto che con comunicazione prot. n. 59017 del 10/09/2020 lo Studio Associato Perlini di 
Perlini Francesco comunicava a questa Agenzia l’impossibilità nell’effettuare la funzione di Coordinamento 
della Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione per i lavori in oggetto; 
 
Vista l’urgenza nel dover consegnare e iniziare i lavori in modo da adeguare alla normativa antincendio il 
piano seminterrato della palazzina 10; 
 
Ritenuto quindi di affidare il Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione dei 
lavori all’arch. Juri Badalini con studio in Mantova, Viale Gorizia, 20/b per un importo presunto di € 
3.000,00 (IVA esclusa) come da documentazione agli atti; 
 
Vista l’attestazione dell’ing. Andrea Gallio in qualità di Responsabile del Procedimento amministrativo e 
della dott.ssa Pierina Ghilardi, Direttore dell’UOC Approvvigionamenti e tecnico patrimoniale, in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;  
 
Vista l’attestazione dell’U.O.C. Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

1) di affidare, per le modificazioni esplicitate in premessa, ai sensi dell’art. 36 c. 2 lettera a) del D.Lgs. 
50/2016, l’incarico di Coordinatore per la Sicurezza in fase di Progettazione ed Esecuzione dei 
lavori all’arch. Juri Badalini con studio in Mantova, Viale Gorizia, 20/b per un importo presunto di € 
3.660,00 (IVA 22% inclusa) CIG Z0A2E7C9BA; 

 
2) di disporre, a cura dell’UOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 

sensi dell’art. 32 della L. n.69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 
 
 
 

Firmato digitalmente  
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

